Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2019 г.

                                                                          № 363-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в Постановление

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования № 268-п
от 10.06.2019 «Об утверждении Примерного
положения об оплате труда работников
Муниципального казённого учреждения

«Многофункциональный центр

Управления культуры, спорта

и молодёжной политики» Усть-Кутского

муниципального образования
В целях установления единого порядка оплаты труда работников, в соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования, утверждённое постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования № 268-п от 10.06.2019 г.  следующие изменения:

1) пункт 2.16. изложить в следующей редакции
«2.16. Учреждение обеспечивает ведение отдельным категориям вспомогательного персонала (сторожа) суммарного учета рабочего времени в течение соответствующих учетных периодов (месяц, квартал и других периодов).»
2) в пункте 4.7. слова «на которого возлагается исполнение обязанностей» заменить на слова «за которого производится исполнение обязанностей»

2. Директору Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования внести соответствующие изменения в Приказ от 13.06.2019 г. № 17-0 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управление культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования в соответствии с настоящим постановлением и согласовать с Учредителем.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах средств на оплату труда, предусмотренных учреждению из бюджета Усть-Кутского муниципального образования на очередной финансовый год.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования (www.admin-ukmo.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования Н.В. Носкову.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А. Климина